Simulatque ſolenne ſacrotum initium , *hoc*

B 2

agite,

1. s. variatio
epit. 4. 2.

DISSERTATIO

agim, pronuntiatum est; universi è suis sellis surgere, gemina corporis inclinatione ac flexo altero genu. venerationem & diuinum cultum utrique simulacro ritè & religiose persolvere, praestareque sibi invicem singuli plenum gravitatis & urbanitatis salutationis officiū. Präterat Antifititis dignitate, & munere senex nefcio quis, cuius frontis contractionem & ocu-li gravitatem ut p̄timum aspexi, putavi in eo collectū esse quidquid maiestatis habere à natura vel ab arte potuerunt prisci legislatores, & conditores Retump; Licurgus, Draco, Minos, Rhadamātus, Charondas, Solon, Aeacus, Zoroastes: nam incredibilem homini gravitatem, & constantiam natura tribuerat, & mihi in modum profectio Politica eam angebat: Is in hæc fere verba, quoad me minimissem possum, orationem habuit ad circumfusam coronam.

Natalis Imperij quo ritu celebratus à Pseudo-politus. Natalem Imperij, quo die sanctiorem noster ordo nō habet, haud aliter celebrati placuit, quām co-optatione in nostrū corpus, & initiatione unius Candidati, si modò vobis videbitur Collegæ amplissimi: de illo multa haud loquar; hoc solum dicam, Patrem me vocat; ego illum vicissim legitimam prolem meam & sanguinem agnoscō; nec magis in Telemachum filium Ulysses se transfudit, quām in illum ego me: adolevit in Academia athēnitōs, quam maiores nostri

nostri *Seminarium Politici Ordinis sapienter appellaverunt; deinde meis manibus ex disciplina & instituto nostræ professionis ita factus fitusque est, ut nostrum ius, me usus interprete, penitus norit, & (quod caput est) ea præditus est animi firmitudine, ut in eo nullum vestigium timiditatis aut populatis superstitionis apparet: plura dicere prohibet pudor, licet nixa veritate benevolētia paterna plura suadeat. Ego qui patens sum ero & mystagogus, si huic ordinis ratum & gratum erit. Antistitis orationem magna confessus admurmutatio excepit: nec mora, communi voce & clatis suffragijs non occultis calculis, (ut alias mos est) intrò advo- catur per Aeditum ex Candidatorum porticu.*

Prodijt initiandus animi præsentia incredibili: ingredienti ac de more universos consilienti assurctum quoque à singulis: Cui sic Antistes: Cur huc fili? quid postulas? Mysteria & Collegium Politicorum ambo, parens optime idemq; Antistes amplissime, si tu & Collegæ tui annueritis. Protinus non tantum annuere, sed iteratis vocibus universi pariter ac singuli clarè studium suum & voluntatem testari. Rem magnam polcis fili, inquit Antistes; Arte tractande Reipub. nulla doctrina est maior: Politica, anima est, & vita civitatum, & regnum.